UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SYT  Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử bà Nguyễn Thị Nhật Thuyên tham dự lớp bồi dưỡng
ngạch Chuyên viên chính năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Thông báo số 53/TB-SNV ngày 07/4/2022 của Sở Nội vụ về việc triệu
tập học viên tham dự lớp bồi dưỡng ngạch Chuyên viên chính năm 2022 ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử bà Nguyễn Thị Nhật Thuyên, Chánh Văn phòng Sở Y tế tham dự
lớp bồi dưỡng ngạch Chuyên viên chính năm 2022 theo Thông báo số 53/TB-SNV
ngày 07/4/2022 của Sở Nội vụ về việc triệu tập học viên tham dự lớp bồi dưỡng

ngạch Chuyên viên chính năm 2022.

Điều 2.  Thời gian, địa điểm và kinh phí:

- Thời gian: từ ngày 19/4/2022 đến ngày 26/5/2022.

- Địa điểm: Phân hiệu Trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh

tại Quảng Ngãi.

- Kinh phí: Sở Nội vụ chi trả kinh phí đào tạo; tiền tài liệu học viên tự chi trả.

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chức năng

thuộc Sở Y tế và bà Nguyễn Thị Nhật Thuyên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, TCCB.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2022-04-13T10:22:23+0700

		2022-04-13T10:26:01+0700

		2022-04-13T10:26:01+0700

		2022-04-13T10:26:01+0700